

**A) ACTIVO NO CORRIENTE**

**II. INMOVILIZADO MATERIAL**

**2. INSTALACIONES TÉCNICAS Y OTRO II**

216. MOBILIARIO

217. EQUIPOS PARA PROCESOS DE INF

2817. AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE I

**V. INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO**

**5. OTROS ACTIVOS FINANCIEROS**

260. FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO

**B) ACTIVO CORRIENTE**

**III. DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS**

**6. OTROS CRÉDITOS CON LAS ADMINIS**

473. HACIENDA PÚBLICA, RETENCIONI

**VII. EFECTIVOS Y OTROS ACTIVOS LÍQUIDOS EQL**

**1. TESORERIA**

570. CAJA, EUROS

572. BANCOS E INSTITUCIONES DE CR

31/12/2020

10/03/2021

---

---

## LANCE DE SITUACIÓN

---

---

### ACTIVO

---

	<b>15.879,84</b>
	<b>14.732,73</b>
<b>MOVILIZADO MATERIAL</b>	<b>14.732,73</b>
	9.479,59
FORMACIÓN	8.597,66
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN	-3.344,52
	<b>1.147,11</b>
	<b>1.147,11</b>
PLAZO	1.147,11
	<b>6.556,45</b>
<b>A COBRAR</b>	<b>0,61</b>
<b>FRACCIONES PÚBLICAS</b>	<b>0,61</b>
ES Y PAGOS A CUENTA	0,61
<b>IVA DEDUCIBLES</b>	<b>6.555,84</b>
	<b>6.555,84</b>
	289,97
CRÉDITO C/C VISTA, EUROS	6.265,87
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>22.436,29</b>

---

---

**BAI**

---

---

**PATRIM**

---

**A) PATRIMONIO NETO**

**A-1) FONDOS PROPIOS**

- I. CAPITAL**
  - 1. CAPITAL ESCRITURADO**
    - 101. FONDO SOCIAL
- III. RESERVAS**
  - 2. OTRAS RESERVAS**
    - 113. RESERVA VOLUNTARIA
- V. RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES**
  - 2. (RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERCICIOS ANTERIORES)**
    - 121. RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
- VII. RESULTADO DEL EJERCICIO**
  - 129. RESULTADO DEL EJERCICIO

**C) PASIVO CORRIENTE**

- III. DEUDAS A CORTO PLAZO**
  - 5. OTROS PASIVOS FINANCIEROS**
    - 521. DEUDAS A CORTO PLAZO
    - 555. PARTIDAS PENDIENTES DE CLASIFICAR
- V. ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS DEUDAS**
  - 3. ACREEDORES VARIOS**
    - 410. ACREEDORES POR PRESTACIONES
  - 4. PERSONAL (REMUNERACIONES)**
    - 465. REMUNERACIONES PENDIENTES DE CLASIFICAR
  - 6. OTRAS DEUDAS CON LAS ADMINISTRACIONES**
    - 4751. HACIENDA PÚBLICA, ACRIBITRIOS Y ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL
    - 476. ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

31/12/2020

10/03/2021

---



---

## LANCE DE SITUACIÓN

---



---

### MONIO NETO Y PASIVO

---

	-4.547,35
	-4.547,35
	2.286,25
	2.286,25
	2.286,25
	28.341,62
	28.341,62
	28.341,62
<b>RES</b>	<b>-39.566,82</b>
<b>(EJERCICIOS ANTERIORES)</b>	<b>-39.566,82</b>
DE EJERCICIOS ANTERIORES	-39.566,82
	4.391,60
IO	4.391,60
	26.983,64
	18.073,35
<b>S</b>	<b>18.073,35</b>
	3.109,87
DE APLICACIÓN	14.963,48
<b>CUENTAS A PAGAR</b>	<b>8.910,29</b>
	3.154,43
ACIONES DE SERVICIOS	3.154,43
<b>S PENDIENTES DE PAGO)</b>	<b>6.500,40</b>
IENTES DE PAGO	6.500,40
<b>INISTRACIONES PÚBLICAS</b>	<b>-744,54</b>
EDORA POR RETENCIONES PRACTICADAS	1.634,66
RIDAD SOCIAL, ACREEDORES	-2.379,20
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>	<b>22.436,29</b>

---

---

## CUENTA DE

---

---

### C U E N T A D E

---

**A) OPERACIONES CONTINUADAS**

- 1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS**
  - a) VENTAS**
    - 708. DEVOLUCIONES DE VENTAS
- 4. APROVISIONAMIENTOS**
  - a) CONSUMO DE MERCADERÍAS**
    - 6080. DEVOLUCIONES DE COMPROBANTES
- 5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN**
  - a) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTIÓN**
    - 759. INGRESOS POR SERVICIOS
  - b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCLUIDAS**
    - 740. SUBVENCIONES, DONACIONES
- 6. GASTOS DE PERSONAL**
  - a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS**
    - 640. SUELDOS Y SALARIOS
  - b) CARGAS SOCIALES**
    - 642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA
- 7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN**
  - a) SERVICIOS EXTERIORES**
    - 621. ARRENDAMIENTOS Y CÁNTABOS
    - 623. SERVICIOS DE PROFESIONALES
    - 625. PRIMAS DE SEGUROS
    - 626. SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS
    - 628. SUMINISTROS
    - 629. OTROS SERVICIOS
- 8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO**
  - 681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO

**A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN**

**A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS**

**A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS**

**A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO**

Hasta el 31/12/2020

10/03/2021

---

---

## PERDIDAS Y GANANCIAS

---

---

### PERDIDAS Y GANANCIAS

---

	<b>4,391.60</b>
	<b>1,712.07</b>
	<b>1,712.07</b>
AS Y OPERACIONES SIMILARES	1,712.07
	<b>-3,298.12</b>
	<b>-3,298.12</b>
RAS DE MERCADERÍAS	-3,298.12
	<b>112,838.33</b>
<b>ESTIÓN CORRIENTE</b>	<b>13,608.59</b>
S DIVERSOS	13,608.59
<b>DRPORADAS AL RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>99,229.74</b>
ONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	99,229.74
	<b>-75,882.01</b>
	<b>-53,712.94</b>
	-53,712.94
	<b>-22,169.07</b>
RGO DE LA EMPRESA	-22,169.07
	<b>-30,570.42</b>
	<b>-30,570.42</b>
ONES	-7,644.00
VALES INDEPENDIENTES	-1,792.40
	-1,197.60
SIMILARES	-333.35
	-2,010.71
	-17,592.36
	<b>-408.25</b>
OVILIZADO MATERIAL	-408.25
	<b>4,391.60</b>
	<b>4,391.60</b>
<b>ONES CONTINUADAS</b>	<b>4,391.60</b>
	<b>4,391.60</b>
<b>TOTAL P y G</b>	<b>4,391.60</b>